证券代码：600163      证券简称：中闽能源      公告编号：2024－026

中闽能源股份有限公司

2024 年上半年发电量完成情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

据中闽能源股份有限公司（以下简称“公司”）统计，截至 2024 年 6 月 30

日，公司下属各项目累计完成发电量 141,799.22 万千瓦时，比去年同期

146,813.21 万千瓦时减少 3.42%；累计完成上网电量 137,585.86 万千瓦时，比

去年同期 142,257.74 万千瓦时减少 3.28%，详情如下：

经营地区/

发电类型

发电量（万千瓦时） 上网电量（万千瓦时）

本期 上年同期
同比

（%）
本期 上年同期

同比

（%）

福建省

    风电 125,109.90 125,564.40 -0.36 121,742.27 122,278.75 -0.44

黑龙江省

    风电 12,374.10 14,030.68 -11.81 12,004.82 13,610.30 -11.80

    生物质发电 2,839.68 5,621.76 -49.49 2,397.91 4,815.62 -50.21

新疆哈密

    光伏发电 1,475.54 1,596.37 -7.57 1,440.86 1,553.07 -7.23

合计 141,799.22 146,813.21 -3.42 137,585.86 142,257.74 -3.28

特此公告。

中闽能源股份有限公司董事会

                                             2024 年 7 月 10 日